PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA (PI)
CNPJ 06.553.689/0001-68

Pça. Amâncio Epifânio de Macêdo, S/N
Fone: (89) 3448-1120 Fax: 3448-1192

CEP 64.630-000

CONVITE

“AUDIÊNCIA PÚBLICA”

A Prefeitura Municipal de Bocaina PI, em nome do Excelentíssimo Prefeito

Erivelto de Sá Barros, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei de

Responsabilidade Fiscal nº. 101/2000, Art. 48, parágrafo único, inciso I, convida toda

população a participar da “Audiência Pública” que será realizada na sede da Câmara

Municipal de Bocaina/PI, no dia 31 de outubro de 2024, às 14:00h, onde serão

apresentadas as prestações de contas do 1° e 2° quadrimestre do corrente ano.

Agradecemos sua presença!

___________________________________________
Erivelto de Sá Barros

Prefeito Municipal